ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

09.03.2023 г.                                                    с.Талое                                        № 21-69- Р

О создании административной комиссии

     В соответствии с требованиями пунктов 1 и 2 статьи 2 Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», Тальский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

     1.Создать административную комиссию Тальского сельсовета на срок действия полномочий представительного органа в следующем составе:

Председатель административной комиссии – Стерехов Василий Геннадьевич -  глава Тальского сельсовета;

Зам. председателя административной комиссии - Король Дмитрий Николаевич –депутат Тальского сельского Совета депутатов;
Ответственный секретарь административной комиссии –Мальцева Марина Владимировна– специалист 1 категории администрации Тальского сельсовета;

ЧЛЕНЫ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ:

Представитель общественности – Машуков Владимир Владимирович, член административной комиссии;
Депутат сельского Совета- Сосновская Ирина Станиславовна, член комиссии;
      2. Решение Тальского сельского Совета депутатов от 28.12.2020 № 5-11-Р «О создании административной комиссии», считать утратившим силу.

       3.Контроль за исполнение настоящего решения оставляю за собой.

       4.Настоящее решение вступает в законную силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит опубликованию на официальном сайте Тальского сельсовета http:// taloe.ru.

Председатель Тальского сельского Совета  депутатов                                        В.И.Пыжик

Глава сельсовета                                                                                                  В.Г.Стерехов